



## Censeo Holding ApS

Kirkevej 10  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 29177864

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.07.2021

---

**Erlend Shango Gran**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Censeo Holding ApS

Kirkevej 10

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29177864

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Erlend Shango Gran

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 801 t.kr. mod sidste års overskud på 1.402 t.kr

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(13.527)</b>	<b>(14.162)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(784.426)	1.420.505
Andre finansielle omkostninger		(6.363)	(4.083)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(804.316)</b>	<b>1.402.260</b>
Skat af årets resultat	2	3.347	93
<b>Årets resultat</b>		<b>(800.969)</b>	<b>1.402.353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(800.969)	1.402.353
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(800.969)</b>	<b>1.402.353</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.225.637	2.010.063
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>1.225.637</b>	<b>2.010.063</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.225.637</b>	<b>2.010.063</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		260.723	258.389
Tilgodehavende skat		19.024	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.347	44.264
<b>Tilgodehavender</b>		<b>283.094</b>	<b>302.653</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>35</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>283.129</b>	<b>302.653</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.508.766</b>	<b>2.312.716</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		225.637	1.010.063
Overført overskud eller underskud		134.658	151.200
<b>Egenkapital</b>		<b>485.295</b>	<b>1.286.263</b>
Bankgæld		0	1.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		617.788	808.717
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		395.683	203.716
Skyldig skat		0	2.969
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.023.471</b>	<b>1.026.453</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.023.471</b>	<b>1.026.453</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.508.766</b>	<b>2.312.716</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.010.063	151.201	1.286.264
Årets resultat	0	(784.426)	(16.543)	(800.969)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>225.637</b>	<b>134.658</b>	<b>485.295</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan generere et tilstrækkeligt positiv cash flow til at kunne betale sine forpligtelser, i takt med at de forfalder. Selskabets ledelse forventer i lighed med tidligere regnskabsår et positivt cash flow i 2021. Ydermere har selskabets ejere afgivet støtteerklæring, hvori der givet tilsagn om, at ejerne vil tilføre selskabet den nødvendige likviditet, så selskabet er i stand til at betale sine forpligtelser, i takt med at de forfalder.

Ledelsen har på baggrund af ovenstående aflagt årsregnskabet efter reglerne om going concern.

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(3.347)	0
Ændring af udskudt skat	0	(7.042)
Regulering vedrørende tidligere år	0	6.949
	<b>(3.347)</b>	<b>(93)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.000.000</b>
Opskrivninger primo	1.010.063
Andel af årets resultat	(784.426)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>225.637</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.225.637</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Consultlocus A/S	Hellerup	A/S	100,0
Softlocus A/S	Hellerup	A/S	100,0

#### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har sammen med datterselskabet Consultlocus A/S afgivet en erklæring om, såfremt det måtte blive nødvendigt, at tilføre datterselskabet Softlocus A/S den fornødne likviditet, således at datterselskabets drift kan gennemføres som planlagt. Tilsagnet løber frem til d. 31.12.2022 og skal ske med et beløb, som efter ledelsens skøn er tilstrækkeligt til, at datterselskabet kan opfylde sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.
